MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 305/2018, DE 22 DE JUNHO DE 2018

Referente ao Edital nº 273/2018, de 30 de maio de 2018

PROCESSO DE CONSULTA PARA O CARGO DE DIRETOR GERAL DO
CAMPUS JAGUARI DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA

A COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, instituída pela Portaria
nº 839/2018, de 29 de maio de 2018, no uso de suas atribuições, torna pública a
Relação de Mesários do Processo de Consulta do Cargo de Diretor Geral
do Campus Jaguari, referente ao Edital nº 273/2018, que instaurou o Processo
de Consulta para o cargo de Diretor Geral do Campus Jaguari do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – IFFar.

1. RELAÇÃO DE MESÁRIOS

1.1. Campus Jaguari

Dia 28/06/2018 – Das 8h30min às 16h30min

Eloiza Peronio da Rosa Discente

Priscila da Trindade Flores  TAE

Raquel Folmer Correa Docente

Dia 30/06/2018 – Das 9h30min às 15h30min

Carina Rejane Piveta Docente

Fábio Júnior Griesang   TAE

Jaíne da Silva Watch Discente

1.2. Centro de Referência de Santiago

Dia 28/06/2018 – Das 18h às 21h

Márcia de Oliveira Flores Discente

Marco Antônio da Costa Malheiros Docente

Pedro Adonis Hartmann   TAE

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

2

1.3. Reitoria

Dia 28/06/2018 – Das 13h às 15h

Marcos Antônio de Oliveira Júnior TAE

Maria Lúcia Cardoso TAE

Sheila de Oliveira Goulart TAE

Santa Maria/RS, 22 de junho de 2018

GUSTAVO LOTICI HENNIG
Presidente Comissão Central do Processo de Consulta para o Cargo de Diretor

Geral do Campus Jaguari – Port. 839/2018

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br